Директору МБУДО «ДШИ № 18» Е.А. Савченко

от____________________________________________
      Ф.И.О. родителя (законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего сына (дочь) в МБУДО «ДШИ № 18» для обучения по ДПОП в области искусства: «Фортепиано», «Духовые и ударные инструменты», «Народные инструменты», «Хоровое пение», «Музыкальный фольклор», «Живопись»; по ОРП «Эстрадно-джазовый вокал», «Раннее эстетическое образование»; на платных образовательных услугах «Раннее эстетическое развитие», «Живопись», «Подготовка к обучению в ДШИ», «Эстрадно-джазовый искусство», «Фольклорное искусство)
(нужное подчеркнуть)
направление (инструмент)________________________________________________
СВЕДЕНИЯ О ПОСТУПАЮЩЕМ
1. Фамилия (ребенка) _________________________________________________________
2. Имя ______________________________________________________________________
3. Отчество __________________________________________________________________
4. Число, месяц и год рождения _________________________________________________
5. Место рождения ____________________________________________________________
6. Гражданство _______________________________________________________________
7. Адрес фактического проживания ______________________________________________
_____________________________________________________________________________
8 Общеобразовательная школ, класс _____________________________________________
9. Номер сертификата персонифицированного финансирования дополнительного образования (ПФДО)__________________________________________________________
СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ (ЗАКОННЫХ ПРЕДСТАВИТЕЛЯХ)
ОТЕЦ: Фамилия _____________________________________________________________
Имя, отчество ________________________________________________________________
Гражданство _________________________________________________________________
Телефон домашний _______________ служебный _________________________________
Телефон сотовый _____________________________________________________________
МАТЬ: Фамилия _____________________________________________________________
Имя, отчество ________________________________________________________________
Гражданство _________________________________________________________________
Телефон домашний _______________ служебный _________________________________
Телефон сотовый _____________________________________________________________

На процедуру отбора для лиц, поступающих в целях обучения по ДПОП в области
искусств, согласен (на).
Подпись родителя (законного представителя) ________________/_____________________/
«____»______________________20         г.
С копией Устава школы, лицензией на осуществление образовательной деятельности,
ОП, с правилами подачи апелляции при приеме по результатам проведения отбора детей
ознакомлен(а).
Подпись родителя (законного представителя) ________________/_____________________/
«____»______________________20         г.